別紙様式２
号
年月日
　　厚生労働大臣　　殿
都道府県知事
指定都市の長
中核市の長
令和六年六月八日から七月三十日までの間の豪雨による災害及び令和六年九月二十日から同月二十三日までの間の豪雨による災害に係る社会福祉施設等設備災害復旧費国庫補助金
（介護事業所・施設等復旧支援事業分）の交付申請について
　標記について、次により国庫補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請する。
１　国庫補助金申請額　　金　　　　　　　　　円
２　所 要 額 内 訳 　   別紙（１）のとおり
３　事  業  計  画    　別紙（２）のとおり
４　都道府県（指定都市及び中核市）の歳入歳出予算（見込）書抄本
（注）変更交付申請の場合は、表題の「交付申請」を「変更交付申請」とし、「１ 申請額」には、前回の
交付決定額、今回の交付申請額及び前回の交付決定額と今回の交付申請額の差額を記載すること。